
Nahořany
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Nové Město nad Metují GPS souřadnice: 50.351715N, 16.082405E

Nadmořská výška: 291 m n. m. První pís. zmínka: 1415 (609 let) Katastrální výměra: 1 260 ha

Počet obyvatel: 597 PSČ: 549 07

Adresa URL: nahorany.eu

Počet obyvatel obce Nahořany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

60 247 51 239 597

Historie počtu obyvatel obce Nahořany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 60 247 51 239 11 597
1.1.2023 63 238 48 237 9 586
1.1.2022 67 230 45 235 9 577
1.1.2021 69 221 43 235 0 568
1.1.2020 70 220 43 235 -3 568
1.1.2019 70 220 44 237 2 571
1.1.2018 69 222 42 236 7 569
1.1.2017 70 219 40 233 8 562
1.1.2016 63 214 43 234 23 554
1.1.2015 59 207 38 227 1 531
1.1.2014 61 203 39 227 3 530
1.1.2013 60 202 38 227 527
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